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Razé&o social
CNPJ

Data vencimento
Centro de Custo

Tipo de gasto
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24/08/2022
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FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F

24.039.073/0001-55

28/09/2022

CPPFUNEAS SEDE

OUTROS ESTABELECIMENTOS

Langamentos

PGO*PAPELARIA ART NOVA LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

Certisign SAO PAULO BR

PAGAMENTO BR

PATOESTE ELETRO INSTA GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

IVAIGRIL IVAIPORA AGR IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

LEROY MERLIN CURITIBA BR
ELETRORASTRO PINHAIS BR

PAGAMENTO BR

PLASTIPEL TELEMACO BORB BR
PAG*NelsonSilva TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

BAZAR SAO JORGE IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAG*PpCampolargolii CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

PAPELARIA ACACIA LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

COMERCIAL IVAIPORA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

JOSIANE VERONEZ BALSA NOVA BR
MUFFATO C COMPRIDO 76 CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*MecanicaSchultz GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC GUARAPUAVA GUARAPUAVA BR
ELIZABET APARECIDA MAC GUARAPUAVA BR
PATOESTE ELETRO INSTAL GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAG*CasaLuzEAgua CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

VIVIANE REBUSSI MARCO TELEMACO BORB BR

PAGAMENTO BR

AABA COM EQUIP MEDICOS ALMIRANTE TAM BR

JACOMAR PIRAQUARA PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

DAJU CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

AGROMANIA COMERCIAL A MORRETES BR

Banco do Brasil

Cartdo - Demonstrativos mensais por vencimento

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
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R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Valor
276,18

276,18
202,41
202,41
100,00
100,00
50,70
50,70
263,70
276,81
540,51
151,95
82,02
233,97
90,00
90,00
328,56
328,56
257,00
257,00
90,00
90,00
500,00
74,45
574,45
400,00
400,00
25,80
230,00
107,00
362,80
27,30
27,30
96,00
96,00
864,00
135,60
999,60
99,90
99,90
55,00
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Cartéo
4674 8190 **** 6720

0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 2573
0000 0001 **** 6244
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 8643
4674 8190 **** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 5841
4674 8190 **** 5841
0000 0001 **** 7601
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 8668
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 2573
4674 8190 **** 2573
4674 8190 **** 2573
0000 0001 **** 6244
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 5841
0000 0001 **** 7601
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
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26/08/2022
26/08/2022
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26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
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26/08/2022
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29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

PAGAMENTO BR

BRCONNECT IVAIPORA BR

CASA DOS PARAFUZOS IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO CAIXA ECONOMICA FEDERAL BR
PLAY INFORMATICA PIRAQUARA BR
PAG*ChaveiroSanta PIRAQUARA BR
PAG*JoelGoncalvesDe PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. BR
TITULO BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. BR
COPIAS EXPRESS LONDRINA BR

M.A.D CHAVEIRO LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

MERCADOLIVRE*CHAVGALESKGUARAQUEABA BR

PAGAMENTO BR

BERLINF*AC GUARAPUAVA GUARAPUAVA BR
REPTEC TECNOLOGIA GUARAPUAVA BR
BELLA LUNA GUARAPUAVA BR

BARRACAO DOS PRESENTES GUARAPUAVA BR

PAGAMENTO BR

SOLUCAO MEDICA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAG*veigacarimbo PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*PpCampolargolii CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

PAG*PlanetaAgua PARANAGUA BR

TERA ELETRICA PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

TITULO BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. BR
TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
SOLUPRINT LONDRINA BR

PAGAMENTO BR

FAUSTINO TINTAS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

AURISTELA F BARBOSA GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Azambuja IVAIPORA BR

GILBERTO IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

DSYSLAB CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

CIRLENE TINTAS PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
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R$
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R$
R$
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55,00
200,00
110,00
310,00
960,00
960,00
44,99
224,00
261,00
529,99
702,00
388,00
314,00
82,00
60,00
142,00
98,00
98,00
27,33
85,00
19,90
64,98
197,21
349,00
349,00
160,00
160,00
201,17
201,17
279,00
270,00

-

.605,50
199,60
547,50
309,40
180,00
180,00
248,76
248,76
188,60
188,60

56,98
150,00

206,98
153,00
153,00
270,00
270,00

4.651,90
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0000 0001 **** 2680
4674 8111 ** 7649
4674 8111 ** 7649
0000 0001 **** 4367
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 8643
4674 8190 **** 8643
4674 8190 **** 8643
0000 0001 **** 9989
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 8668
4674 8190 **** 8668
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 2573
4674 8190 **** 2573
4674 8190 *** 2573
4674 8190 **** 2573
0000 0001 **** 6244
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 *** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 8668
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 8783
4674 8190 *** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 *** 8783
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 ** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 *** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
0000 0001 **** 0402
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30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
01/09/2022
01/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
09/09/2022

TITULO BANCO INTER BR

TITULO BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. BR
TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

EXTIN EXTINTORES CIANORTE BR
MERCADOLIVRE*CHARLES GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR
MERCADOLIVRE*ESMANUTECAGUARAPUAVA BR
PAPELARIA UNIVERSON GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

GILBERTO IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

PAG*Explan COLOMBO BR

PAGAMENTO BR

MALUCELLI-MATERIAIS D PARANAGUA BR
PAG*Atualflex PARANAGUA BR

PARAFUSO E CIA PARANAGUA BR
COLEGIAL PAPELARIA PARANAGUA BR
ATLANTICO SUL FERRAGEN PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

ELETRO PAULISTA NEBES LONDRINA BR
COPIAS EXPRESS LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

VIDRACARIA CHILE CURITIBA BR
CONTABILISTA CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

JBR INFORMATICA GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

PAG*PpCampolargolii CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

PAG*Alineadriano PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. BR
MERCADOLIVRE*ESMANUTECAGUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Azambuja IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

STUDANTIL IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

1

-

400,00

.739,50

176,00

.167,00

539,40
630,00
400,00
130,00
530,00
250,00

40,00
290,00

56,00

56,00
273,00
273,00

73,00
200,00

45,12

37,80
120,00
475,92
275,00
143,00
418,00

32,00

50,00

82,00
355,00
355,00
299,70
299,70
180,00
390,00
210,00
200,00
200,00
154,52
154,52
850,00
850,00
114,70
114,70
179,80

179,80

4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 *** 2759
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 *** 2573
4674 8190 **** 2573
0000 0001 **** 6244
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 *** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 *** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 8668
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 2759
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 7649
4674 8190 *** 2573
0000 0001 **** 6244
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 7649

0000 0001 **** 4367

Transacao efetuada com sucesso por: JF113244 JOAS SCHMIDT MICKUS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F cartoes~2F\VP91-1.bb

3/4



14/10/2022 11:50 Banco do Brasil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F cartoes~2F\VP91-1.bb 4/4



